
і.
СТАНКТВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

Стрийського району, Львівської області 
26 сесія 7 демократичного скликання

11 травня 2018 року
РІШ ЕННЯ

с.Станків №681

Про встановлення ставок та пільг із сплати 
податку на нерухоме манно, відмінне від земельної 
ділянки

Керуючись статтею 266 Податкового кодексу України, пунктом 24 
частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Станківська сільська рада

1.Встановити на території Станківської сільської ради:
1) ставки податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, згідно з 
додатком 1;
2) пільги для фізичних та юридичних осіб, надані відповідно до
підпункту 266.4.2 пункту 266.4 статті 266 Податкового кодексу України, за 
переліком згідно з додатком 2.

2.Дане рішення набирає чинності з 01 січня 2019 року.
3. Вважати таким, що втратило чинність рішення Станківської сільської 

ради від 07.03.2017 року №340 «Про внесення змін до рішення від 30.01.2015 
№1087 «Про встановлення місцевих податків і зборів та ставки акцизного 
податку в частині реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів»» зі змінами і доповненнями.

4.Оприлюднити дане рішення в засобах масової інформації або в інший 
можливий спосіб.

5.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 
комісії з питань фінансів та бюджету Надію Попович.

ВИРІШИЛА:

Сільський голова Іван Ковальчук



СТАНКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Стрийського району, Львівської області 

26 сесія 7 демократичного скликання

РІШ ЕННЯ
1 1 травня 2018 року с.Станків №680

Про встановлення місцевих податків і зборів 
га ставки акцизного податку в частині реалізації 
суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів на 2019 рік

Відповідно до Податкового кодексу України, Бюджетного кодексу 
України та керуючись п.24 ч.І ст.26 Закону України « Про місцеве 
самоврядування в Україні», Станківська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Встановити на території Станківської сільської ради місцеві податки і 

збори, а саме:
1.1. транспортний податок;
1.2. єдиний податок;

1.3. туристичний збір;
1.4. збір за місця для паркування транспортних засобів.

2. Затвердити ставки єдиного податку для суб’єктів господарювання- 
фізичних осіб (додаток 1).

3. Затвердити:
положення про податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки (додаток 2);
положення про транспортний податок (додаток 3);
положення про плату за землю (додаток 4);
положення про єдиний податок (додаток 5)
положення про туристичний збір (додаток 6);
положення про збір за місця для паркування транспортних засобів 

(додаток 7);
положення про порядок нарахування та сплати акцизного податку (в 

частині реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товарів) (додаток 8).

4.Секретарю Станківської сільської ради Войтановській Г.М. подати 
копію цього рішення в Стрийську ОДПГ.



5. Вважати таким, що втратило чинність рішення Станківської сільської 
ради від 07.03.2017 року №340 «Про внесення змін до рішення від 30.01.2015 
№1087 «Про встановлення місцевих податків і зборів та ставки акцизного 
податку в частині реалізації суб’єктами господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів»» зі змінами і доповненнями.

6. Дане рішення вступає в дію з 1 січня 2019 року.
7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

з питань фінансів та бюджкту (гол.Надія Попович)

Сільський голова Іван Ковальчук


